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. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:37,00   2011: 01:31,00   2010: 01:26,00   2009: 01:22,00   2008: 01:18,00   2007: 01:14,00
2006 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 01:28,76
2. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:28,85
3. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 01:29,91
4. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:31,62
5. Islek, Deniz 2012 SG Bayer 01:33,59
6. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 01:35,65

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Gabler, Konrad 2011 SG Mönchengladbach 01:19,25
2. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 01:19,58
3. Manassis, Pileas 2011 SG Neuss 01:23,97
4. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 01:25,85
5. Karanow, Conner 2011 SG Neuss 01:26,75
6. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer 01:27,94
7. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:28,14

disqualifiziert
Dietz, Luis 2011 TV Korschenbroich

Der Brustanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 01:14,11
2. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,71
3. Koop, Nikolai 2010 SG Mönchengladbach 01:16,35
4. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:21,00
5. Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 01:22,22
6. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer 01:25,74

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:02,81
2. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 01:06,55
3. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,20
4. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 01:09,45
5. Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:14,67
6. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,73
7. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 01:15,84
8. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,92
9. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 01:16,32

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:02,52
2. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:04,10
3. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:08,61



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 2

noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer 01:09,93
5. Zhang, Jerry 2008 SG Neuss 01:10,31
6. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 01:14,15
7. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,37

abgemeldet
Brockhaus, Johannes 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Schmiade, Anton 2008 SG Neuss
Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:58,93
2. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,85
3. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:05,12
4. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer 01:07,71
5. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 01:09,85
6. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 01:10,24

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 01:00,35
2. Slodowy, Jan 2002 SG Mönchengladbach 01:00,93
3. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 01:01,15
4. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 01:01,59
5. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:01,72
6. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 01:03,51
7. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,98
8. Wenske, Jan 2002 Ohligser TV 01:03,99
9. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 01:04,13
10. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:04,18
11. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:06,90
12. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 01:07,79
13. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 01:08,75
14. Makoschey, Friedrich 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,90
15. Pesch, Arne 2006 SG Niederrhein 01:11,15

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss
Karas, Marc 1998 SV Neviges
Kraft, Daniel 1996 SV Neviges
Reinhard, Franz 2003 ASV Einigkeit Süchteln

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:58,93
2. Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 01:00,35
3. Slodowy, Jan 2002 SG Mönchengladbach 01:00,93
4. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 01:01,15
5. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 01:01,59
6. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:01,72
7. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:02,52
8. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:02,81
9. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,85
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 01:03,51
11. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,98
12. Wenske, Jan 2002 Ohligser TV 01:03,99
13. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:04,10
14. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 01:04,13
15. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:04,18
16. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:05,12
17. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 01:06,55
18. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:06,90
19. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer 01:07,71
20. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 01:07,79
21. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,20
22. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:08,61
23. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 01:08,75
24. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 01:09,45
25. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 01:09,85
26. Makoschey, Friedrich 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,90
27. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer 01:09,93
28. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 01:10,24
29. Zhang, Jerry 2008 SG Neuss 01:10,31
30. Pesch, Arne 2006 SG Niederrhein 01:11,15
31. Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 01:14,11
32. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 01:14,15
33. Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:14,67
34. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,71
35. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,73
36. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 01:15,84
37. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,92
38. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 01:16,32
39. Koop, Nikolai 2010 SG Mönchengladbach 01:16,35
40. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,37
41. Gabler, Konrad 2011 SG Mönchengladbach 01:19,25
42. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 01:19,58
43. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:21,00
44. Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 01:22,22
45. Manassis, Pileas 2011 SG Neuss 01:23,97
46. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer 01:25,74
47. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 01:25,85
48. Karanow, Conner 2011 SG Neuss 01:26,75
49. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer 01:27,94
50. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:28,14
51. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 01:28,76
52. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:28,85
53. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 01:29,91
54. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:31,62
55. Islek, Deniz 2012 SG Bayer 01:33,59
56. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 01:35,65


